
販売元

公益財団法人日本バレーボール協会

日本小学生バレーボール連盟

47PREFECTURAL QUALIFYING

第 39 回全日本バレーボール
小学生大会 都道府県大会

大会記念グッズカタログ



TシャツA

※デザインとサイズにつきましては、若干誤差が生じる場合がございますので予めご了承ください。 ※デザインとサイズにつきましては、若干誤差が生じる場合がございますので予めご了承ください。

TシャツB

TシャツA

□サイズ：130／ 150／ 160／ S／ M／ L／ XL

□素　材：ドライ素材 （ポリエステル100％）
□カラー：ブラックー×ゴールド
□原産国：ベトナム

品番 サイズ

EMS-0001 130

EMS-0002 150

EMS-0003 160

EMS-0004 S

EMS-0005 M

EMS-0006 L

EMS-0007 XL

2,300円（税込）
販売
価格

TシャツA

□サイズ：130／ 150／ 160／ S／ M／ L／ XL

□素　材：ドライ素材 （ポリエステル100％）
□カラー：ブラック×ピンク
□原産国：ベトナム

品番 サイズ

EMS-0008 130

EMS-0009 150

EMS-0010 160

EMS-0011 S

EMS-0012 M

EMS-0013 L

EMS-0014 XL

2,300円（税込）
販売
価格

TシャツA

□サイズ：130／ 150／ 160／ S／ M／ L／ XL

□素　材：ドライ素材 （ポリエステル100％）
□カラー：ホワイト×ブラック
□原産国：ベトナム

品番 サイズ

EMS-0015 130

EMS-0016 150

EMS-0017 160

EMS-0018 S

EMS-0019 M

EMS-0020 L

EMS-0021 XL

2,300円（税込）
販売
価格

TシャツB

□サイズ：130／ 150／ 160／ S／ M／ L／ XL

□素　材：ドライ素材 （ポリエステル100％）
□カラー：ネイビー×ライトイエロー
□原産国：ベトナム

品番 サイズ

EMS-0036 130

EMS-0037 150

EMS-0038 160

EMS-0039 S

EMS-0040 M

EMS-0041 L

EMS-0042 XL

2,300円（税込）
販売
価格

TシャツB

□サイズ：130／ 150／ 160／ S／ M／ L／ XL

□素　材：ドライ素材 （ポリエステル100％）
□カラー：ブラック×ホワイト
□原産国：ベトナム

品番 サイズ

EMS-0029 130

EMS-0030 150

EMS-0031 160

EMS-0032 S

EMS-0033 M

EMS-0034 L

EMS-0035 XL

2,300円（税込）
販売
価格

TシャツB

□サイズ：130／ 150／ 160／ S／ M／ L／ XL

□素　材：ドライ素材 （ポリエステル100％）
□カラー：ブラックー×ライトブルー
□原産国：ベトナム

品番 サイズ

EMS-0022 130

EMS-0023 150

EMS-0024 160

EMS-0025 S

EMS-0026 M

EMS-0027 L

EMS-0028 XL

2,300円（税込）
販売
価格

47PREFECTURAL QUALIFYING

F R O N T B A C K

47PREFECTURAL QUALIFYING

F R O N T B A C K

47PREFECTURAL QUALIFYING

F R O N T B A C K F R O N T B A C K

47PREFECTURAL QUALIFYING

F R O N T B A C K F R O N T B A C K

都道府県大会限定デザイン 都道府県大会限定デザイン



マフラータオル

※デザインとサイズにつきましては、若干誤差が生じる場合がございますので予めご了承ください。 ※デザインとサイズにつきましては、若干誤差が生じる場合がございますので予めご了承ください。

□サイズ：縦20×横110cm

□素　材：綿100％
□原産国：日本

品番

EMS-0059

1,500円（税込）
販売
価格

□サイズ：縦34×横85cm

□素　材：綿100％
□原産国：日本

品番

EMS-0060

1,400円（税込）
販売
価格

□サイズ：縦34×横34cm

□素　材：綿100％
□原産国：日本

品番

EMS-0061

600円（税込）
販売
価格

ポロシャツ

パーカー
フェイスタオル（ジャガード織り）

ハンドタオル

ポロシャツA

ポロシャツB

□サイズ：S／ M／ L／ XL

□素　材：ドライ素材 （ポリエステル100％）
□カラー：ブラック
□原産国：ベトナム

品番 サイズ タイプ

EMS-0043 S

ブラック×
ゴールド

EMS-0044 M

EMS-0045 L

EMS-0046 XL

EMS-0047 S

ブラック×
ホワイト

EMS-0048 M

EMS-0049 L

EMS-0050 XL

2,400円（税込）販売価格

2,600円（税込）販売価格

パーカー

□サイズ：S／ M／ L／ XL

□素　材：綿100％
□カラー：グレー／ブラック
□原産国：中国

品番 サイズ タイプ

EMS-0051 S

グレー×
ネイビー

EMS-0052 M

EMS-0053 L

EMS-0054 XL

EMS-0055 S

ブラック×
イエロー

EMS-0056 M

EMS-0057 L

EMS-0058 XL

4,000円（税込）
販売
価格

サイズ表 ［Tシャツ/cm］
130 150 160 S M L XL

身丈 52 59 62 65 68 71 74

身巾 38 42 45 48 51 54 57

肩巾 36 40 42 45 47 49 51

袖丈 16 18 19 20 21 22 23

適応身長
125-
135

145-
155

155-
165

155-
165

165-
175

175-185

適応バスト
61-
67

70-
78

76-
84

80-
88

88-
96

96-
104

104-
112

S M L XL

身丈 65 68 71 74

身巾 48 51 54 57

肩巾 45 47 49 51

袖丈 20 21 22 23

適応身長
155-
165

165-
175

175-185

適応バスト
80-
88

88-
96

96-
104

104-
112

S M L XL

身丈 64 67 70 74

身巾 50 53 56 59

肩巾 42 45 48 51

袖丈 57 59 61 63

適応身長
155-
165

165-
175

175-185

適応バスト
80-
88

88-
96

96-
104

104-
112

［ポロシャツ/cm］［パーカー/cm］

身丈

身巾

肩巾

袖丈

B：ブラック×ホワイト

グレー×ネイビー
B：ブラック×ホワイト

都道府県大会限定デザイン

都道府県大会・全国共通デザイン

都道府県大会・全国共通デザイン

都道府県大会・全国共通デザイン

都道府県大会・全国共通デザイン

A：ブラック×ゴールド

こちらの商品は裏面の
プリントはございません。



バッグ・チーム名入りグッズ 第39回全日本バレーボール小学生大会
都道府県大会記念グッズ カタログ販売申込要項
お申込方法
申込書に必要事項をご記入の上FAXまたはオンラインショップよりご注文ください。
個人でもご購入いただけますが、送料のご負担を減らすためなるべく各チームにておまとめいただけると幸いです。

03-3365-7021FAX

第39回全日本バレーボール小学生大会 大会記念グッズセンター
FAXにてお申込みいただきましたお客様へは受信後、5日～ 1週間前後で申込確認書をFAXにてご返信させていただきます。受信可能なFAX番号をご
記入ください。（土日・祝日にお申込みのお客様へは翌営業日から5日～ 1週間後のご返信となります、ご了承ください。）FAXは24時間受付してお
ります。
申込確認書はご注文者様全員にお送りいたしますので返信が無い場合は受付できていない可能性がございます。必ずご連絡ください。

※

http://shop.nbp.ne.jp/elementary_schoolオン
ライン

第39回全日本バレーボール小学生大会 大会記念グッズページ
上記URLより販売ページをご参照いただきご希望商品をご注文ください。
ご登録メールアドレスにご注文内容確認メールをお送りさせていただきますので、必ず受信のできるメールアドレスをご登録いただけますようお願
い致します。ドメイン指定をされている方は【@nbp.ne.jp】をご登録ください。

※

お支払い方法
ご注文商品は宅配便にてお届け致します。FAXにてご注文のお客様は商品お受取の際【代金引換】にてお支払をお願
い致します。オンラインショップにてご注文のお客様はご希望のお支払い方法をお選びいただけます。（クレジット
カード決済・コンビニ決済・代金引換）
通常のオンラインショップ取扱商品とは発送期限が異なります。支払期限等の関係でお支払後お時間をいただい
てからの商品発送となります。予めご了承ください。
※

お申込み上の注意点
FAXにてお申込みの際は注文書の数量・お届け先ご住所・氏名・連絡の取れる電話番号と受信可能な FAX番
号を必ず明記ください。
送料はお届けする地域によって異なります。（送料の詳細は下記の一覧をご確認ください。）
①エリア＝1,300円　②エリア＝1,000円　③エリア＝800円　※代引手数料・税込価格です。
ご注文商品の合計金額が2万円以上は送料無料 !!
ご注文受付後の追加注文はお受けできません。再度ご注文ください。この際は初回注文分とは別途送料がか
かりますのでご注意ください。
FAXは受信をさせていただいてのご注文完了となります。送信時にエラーとなった際は重複注文防止のため
再送信はせずにご連絡をお願い致します。
ご注文から２週間以上経ってもメールまたは FAXでの【ご注文確認】がない場合は必ずお電話＜平日10時か
ら17時／ 03-3371-1420＞にてお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

注1：

注2：

注3：

注4：

注5：

お申込み締め切り日／商品発送予定日

4月1日（月）～7月10日（水）お申込み
期 間

申込期間厳守！FAX・オンライン注文ともに7月10日（水）23：59まで。
ご注文商品は宅配便にてお届け致します。FAXにてご注文のお客様は商品お受取の際【代金引換】にてお支払をお願
い致します。オンラインショップにてご注文のお客様はご希望のお支払い方法をお選びいただけます。（クレジット
カード決済・コンビニ決済・代金引換）

3回の締め切りをもって順次発送※

初　回 …… 5月10日（金）締め切り／ 5月末発送予定
第2回 …… 6月10日（月）締め切り／ 6月末発送予定
第3回 …… 7月10日（水）締め切り／ 7月末発送予定

※デザインとサイズにつきましては、若干誤差が生じる場合がございますので予めご了承ください。

上記金額には税・代引手数料が含まれています。※

お客様の個人情報は日本文化出版株式会社において下記の要領で利用させていただきます。
◇個人情報の利用目的：商品購入における商品発送、および決済。◇個人情報の保管：当社は適切なセキュリティを確保し、個人情報を安全に保管いたします。
◇個人情報の提供・開示：予めお客様よりご了承をいただいている場合および下記の場合を除き、当社以外の第三者に個人情報を提供・開示することはありません。
①上記の使用目的のために協力会社に業務委託する場合　②法令の規定に基づいて司法・行政またはこれに類する機関からの情報開示の要請を受けた場合

区別 配送エリア 送料

①エリア

北海道 北海道

¥1,300

四国

香川県
徳島県
愛媛県
高知県

九州

福岡県
佐賀県
大分県
熊本県
長崎県
宮崎県
鹿児島県

沖縄 沖縄県

②エリア

東北

青森県

¥1,000

岩手県
秋田県
山形県
宮城県
福島県

近畿

滋賀県
京都府
大阪府
兵庫県
奈良県
和歌山県

中国

鳥取県
岡山県
島根県
広島県
山口県

③エリア

関東

茨城県

¥800

栃木県
群馬県
埼玉県
千葉県
東京都
神奈川県

甲信越
山梨県
長野県
新潟県

北陸
富山県
石川県
福井県

東海

静岡県
愛知県
岐阜県
三重県

地域別送料一覧

39th ALL JAPAN VOLLEYBALL ELEMENTARY SCHOOL CHAMPION SHIP 2019 
47PERFECTURAL QUALFYING 

molten 簡易バック

MIKASA レジャーバック

ロゴ入りバック

ブラック × ピンク ブルー × ホワイト

ブラック × ライトブルー レッド × ホワイト

39th ALL JAPAN VOLLEYBALL ELEMENTARY SCHOOL CHAMPION SHIP 2019 
47PERFECTURAL QUALFYING 

molten 簡易バック

MIKASA レジャーバック

ロゴ入りバック

ブラック × ピンク ブルー × ホワイト

ブラック × ライトブルー レッド × ホワイト

39th ALL JAPAN VOLLEYBALL ELEMENTARY SCHOOL CHAMPION SHIP 2019 
47PERFECTURAL QUALFYING 

molten 簡易バック

MIKASA レジャーバック

ロゴ入りバック

ブラック × ピンク ブルー × ホワイト

ブラック × ライトブルー レッド × ホワイト

39th ALL JAPAN VOLLEYBALL ELEMENTARY SCHOOL CHAMPION SHIP 2019 
47PERFECTURAL QUALFYING 

molten 簡易バック

MIKASA レジャーバック

ロゴ入りバック

ブラック × ピンク ブルー × ホワイト

ブラック × ライトブルー レッド × ホワイト

都道府県大会
限定デザイン

※こちらお商品はご注文数量により商品をご用意
　できない場合がございます。ご了承ください。

※こちらお商品はご注文数量により商品をご用意
　できない場合がございます。ご了承ください。

□サイズ：幅約37×高さ40×奥行12cm

□素　材：ナイロン
□原産国：中国

900円（税込）
販売
価格

molten
簡易バッグ

□サイズ：本体/約3.7×3.5cm

□素　材：本体/アクリル 

品番 タイプ

EMS-0066 男子

EMS-0067 女子

EMS-0068 混合

800円（税込）
販売
価格

□サイズ：長さ /13.5×幅0.8cm

□素　材：本体/アクリル

品番

EMS-0069

600円（税込）
販売
価格

男子 女子 混合

ブラック×ピンク

レッド×ホワイト

ブルー×ホワイト

ブラック×ライトブルー

□サイズ：幅約37×高さ42×奥行14cm

□素　材：ナイロン
□原産国：台湾

900円（税込）
販売
価格

MIKASA
レジャーバッグ

品番 タイプ

EMS-0062 レッド×ホワイト

EMS-0063 ブラック×ライトブルー

品番 タイプ

EMS-0062 ブラック×ピンク

EMS-0063 ブルー×ホワイト

都道府県
大会・全国共通
デザイン

都道府県
大会・全国共通
デザイン

都道府県大会
限定デザイン

チーム名入り
キーホルダー

チーム名入り
シャープペン



品番 カラー サイズ 商品価格 ご注文数量 ご注文金額

ＥＭＳ-0001

ブラック×
ゴールド

130 ¥2,300
ＥＭＳ-0002 150 ¥2,300
ＥＭＳ-0003 160 ¥2,300
ＥＭＳ-0004 S ¥2,300
ＥＭＳ-0005 M ¥2,300
ＥＭＳ-0006 L ¥2,300
ＥＭＳ-0007 XL ¥2,300
ＥＭＳ-0008

ブラック×ピンク

130 ¥2,300
ＥＭＳ-0009 150 ¥2,300
ＥＭＳ-0010 160 ¥2,300
ＥＭＳ-0011 S ¥2,300
ＥＭＳ-0012 M ¥2,300
ＥＭＳ-0013 L ¥2,300
ＥＭＳ-0014 XL ¥2,300
ＥＭＳ-0015

ホワイト×
ブラック

130 ¥2,300
ＥＭＳ-0016 150 ¥2,300
ＥＭＳ-0017 160 ¥2,300
ＥＭＳ-0018 S ¥2,300
ＥＭＳ-0019 M ¥2,300
ＥＭＳ-0020 L ¥2,300
ＥＭＳ-0021 XL ¥2,300

小 計 ①

ＴシャツＡ
品番 カラー サイズ 商品価格 ご注文数量 ご注文金額

ＥＭＳ-0022

ブラック×
ライトブルー

130 ¥2,300
ＥＭＳ-0023 150 ¥2,300
ＥＭＳ-0024 160 ¥2,300
ＥＭＳ-0025 S ¥2,300
ＥＭＳ-0026 M ¥2,300
ＥＭＳ-0027 L ¥2,300
ＥＭＳ-0028 XL ¥2,300
ＥＭＳ-0029

ブラック×
ホワイト

130 ¥2,300
ＥＭＳ-0030 150 ¥2,300
ＥＭＳ-0031 160 ¥2,300
ＥＭＳ-0032 S ¥2,300
ＥＭＳ-0033 M ¥2,300
ＥＭＳ-0034 L ¥2,300
ＥＭＳ-0035 XL ¥2,300
ＥＭＳ-0036

ネイビー×
ライトイエロー

130 ¥2,300
ＥＭＳ-0037 150 ¥2,300
ＥＭＳ-0038 160 ¥2,300
ＥＭＳ-0039 S ¥2,300
ＥＭＳ-0040 M ¥2,300
ＥＭＳ-0041 L ¥2,300
ＥＭＳ-0042 XL ¥2,300

小 計 ②

ＴシャツＢ

第39回全日本バレーボール小学生大会都道府県大会　大会記念グッズセンター（JVA委託契約会社／日本文化出版株式会社）
〒169-0075　東京都新宿区高田馬場4-30-20　TEL：03-3371-1420
お問い合わせ受付時間／平日10：00～ 17：00 （FAX注文は24時間受付）

お問い合わせ先

品番 カラー サイズ 商品価格 ご注文数量 ご注文金額

ＥＭＳ-0043

ポロシャツ／
ブラック×
ゴールド

S ¥2,400
ＥＭＳ-0044 M ¥2,400
ＥＭＳ-0045 L ¥2,400
ＥＭＳ-0046 XL ¥2,400
ＥＭＳ-0047

ポロシャツ／
ブラック×
ホワイト

S ¥2,600
ＥＭＳ-0048 M ¥2,600
ＥＭＳ-0049 L ¥2,600
ＥＭＳ-0050 XL ¥2,600
ＥＭＳ-0051

パーカー／
グレー×ネイビー

S ¥4,000
ＥＭＳ-0052 M ¥4,000
ＥＭＳ-0053 L ¥4,000
ＥＭＳ-0054 XL ¥4,000
ＥＭＳ-0055

パーカー／
ブラック×
イエロー

S ¥4,000
ＥＭＳ-0056 M ¥4,000
ＥＭＳ-0057 L ¥4,000
ＥＭＳ-0058 XL ¥4,000
ＥＭＳ-0059 マフラータオル ¥1,500
ＥＭＳ-0060 フェイスタオル ¥1,400
ＥＭＳ-0061 ハンドタオル ¥600

小 計 ③

ポロシャツ・パーカー・タオル
品番 カラー 商品価格 ご注文数量 ご注文金額

ＥＭＳ-0062 ＭＩＫＡＳＡ
レジャーバック

レッド×ホワイト ¥900
ＥＭＳ-0063 ブラック×ライトブルー ¥900
ＥＭＳ-0064 molten

簡易バック
ブラック×ピンク ¥900

ＥＭＳ-0065 ブルー×ホワイト ¥900
ＥＭＳ-0066

チーム名入り　　　
キーホルダー

男子 ¥800
ＥＭＳ-0067 女子 ¥800
ＥＭＳ-0068 混合 ¥800
ＥＭＳ-0069 チーム名入りシャープペン ¥600

小 計 ④

バッグ・チーム入りグッズ

※ご希望の商品に数量と商品小計をご記入ください。弊社より【ご注文確認書】の返信にて送料を追加させていた
だき合計金額をご案内させていただきます。（商品代金のほかご注文金額に合わせて該当地域の送料が加算され
ます。）

※購入金額・お届けエリアによって送料は変わります。購入金額￥20,000以上で送料無料！詳細は送料一覧は裏ペ
ージをご確認ください。

※注文受付後の追加注文・商品変更は一切お受けできませんので、申込前にご注文内容をご確認の上 FAX送信また
はオンラインショップにてご注文ください。      
※その他ご注文詳細は【申込要項】をご確認くださいますようお願い申し上げます。

ＥＭＳ -0066～ 0069／チーム名入り商品　印字希望チーム名

販売元　公益財団法人　日本バレーボール協会／日本小学生バレーボール連盟

※８文字以上になりますと、印字がかなり小さくなります。予めご了承ください。

03-3365-7021第39回　全日本バレーボール小学生大会
都道府県大会記念グッズセンター行き　FAX番号

第39回小学生バレー小学生大会都道府県大会 カタログ販売申込書
ご注文合計数量
（①＋②＋③＋④）

所属チーム名

フリガナ

電話番号

氏　名

住所
（商品送付先）

〒

FAX番号


