第39回全日本バレーボール 小学生大会都道府県大会 大会記念グッズカタログ



39th ALL JAPAN VOLLEYBALL ELEMENTARY SCHOOL CHAMPIONSHIP 47PREFECTURAL QUALIFYING



販売元

公益財団法人日本バレーボール協会 日本小学生バレーボール連盟

# TシャツA

□素 材: ドライ素材 (ポリエステル 100%) □カラー: ブラックー×ゴールド □原産国:ベトナム

品番

EMS-0001 EMS-0002 150 EMS-0003 160

EMS-0004 S EMS-0005 M

EMS-0006 L EMS-0007 XL

FRONT BACK

## TシャツA

□素 材:ドライ素材(ポリエステル100%)

□カラー: ブラック×ピンク □原産国:ベトナム

品番	サイズ
EMS-0008	130
EMS-0009	150
EMS-0010	160
EMS-0011	S
EMS-0012	M
EMS-0013	L
EMS-0014	XL





BACK

#### TシャツA □サイズ:130 / 150 / 160 / S / M / L / XL □素 材:ドライ素材(ポリエステル100%) □カラー:ホワイト×ブラック □原産国:ベトナム 品番 EMS-0015 130 EMS-0016 150 EMS-0017 160 EMS-0018 S EMS-0019 M EMS-0020 L EMS-0021

XL

### TシャツB 都道府県大会限定デザイン



#### TシャツB

□カラー:ブラックー×ライトブルー □原産国:ベトナム

品番	サイズ
EMS-0022	130
EMS-0023	150
EMS-0024	160
EMS-0025	S
EMS-0026	M
EMS-0027	L
EMS-0028	XL

FRONT

B A C K



国・ベトノム					
	品番	サイズ			
	EMS-0029	130			
	EMS-0030	150			
	EMS-0031	160			
	EMS-0032	S			
	EMS-0033	M			
	EMS-0034	L			
	EMS-0035	XL			



FRONT

B A C K



FRONT B A C K

#### TシャツB

□サイズ:130 / 150 / 160 / S / M / L / XL □素 材:ドライ素材(ポリエステル100%) □カラー:ネイビー×ライトイエロー □原産国:ベトナム

品番	サイズ
EMS-0036	130
EMS-0037	150
EMS-0038	160
EMS-0039	S
EMS-0040	M
EMS-0041	L
EMS-0042	XL

### ポロシャツ

#### 都道府県大会限定デザイン

ポロシャツΔ 販売価格 2,400円(税込) ポロシャツB

販売価格 2,600円(税込)

□サイズ: S / M / L / XL □素 材:ドライ素材(ポリエステル100%)

□カラー:ブラック □原産国:ベトナム

EMS-0044 ブラック× ゴールド EMS-0046 EMS-0047 S EMS-0048 ブラック× EMS-0049 ホワイト EMS-0050



### パーカー

都道府県大会・全国共通デザイン

#### パーカー

□サイズ: S / M / L / XL □素 材:綿100% □カラー:グレー/ブラック

□原産国:中国

品番	サイズ	タイプ
EMS-0051	S	
EMS-0052	M	グレー×
EMS-0053	L	ネイビー
EMS-0054	XL	
EMS-0055	S	
EMS-0056	M	ブラック×
EMS-0057	L	イエロー
EMS-0058	XL	



### サイズ表



#### [Tシャツ/cm]

			_				
	130	150	160	s	М	L	XL
身丈	52	59	62	65	68	71	74
身巾	38	42	45	48	51	54	57
肩巾	36	40	42	45	47	49	51
袖丈	16	18	19	20	21	22	23
適応身長	125- 135	145- 155	155- 165	155- 165	165- 175	175	-185
適応バスト	61- 67	70- 78	76- 84	80- 88	88- 96	96- 104	104- 112

#### [ポロシャツ/cm] [パーカー/cm]

	s	M	L	XL
身丈	65	68	71	74
身巾	48	51	54	57
肩巾	45	47	49	51
袖丈	20	21	22	23
適応身長	155- 165	165- 175	175	-185
適応バスト	80- 88	88- 96	96- 104	104- 112

	S	M	L	XL
身丈	64	67	70	74
身巾	50	53	56	59
肩巾	42	45	48	51
袖丈	57	59	61	63
適応身長	155- 165	165- 175	175	-185
適応バスト	80- 88	88- 96	96- 104	104- 112
適応身長	155- 165 80-	165- 175 88-	175	-185 104-

#### マフラータオル 都道府県大会・全国共通デザイン



### フェイスタオル(ジャガード織り)

都道府県大会・全国共通デザイン

販売 **1,400**円(税込) □サイズ:縦34×横85cm □素 材:綿100%

□原産国:日本

品番 EMS-0060

#### ハンドタオル 都道府県大会・全国共通デザイン





### バッグ・チーム名入りグッズ

#### **MIKASA** レジャーバッグ

都道府県 大会・全国共通 デザイン

□サイズ:幅約37×高さ42×風行14cm □素 材:ナイロン

□原産国:台湾

タイプ EMS-0062

レッド×ホワイト ブラック×ライトブルー

※こちらお商品はご注文数量により商品をご用意 できない場合がございます。ご了承ください。

MÎKASA



**ブラック×ライトブルー** 

#### molten 簡易バッグ

□サイズ:幅約37×高さ40×奥行12cm

□素 材:ナイロン

□原産国:中国 品番 タイプ EMS-0062 ブラック×ピンク EMS-0063 ブルー×ホワイト

※こちらお商品はご注文数量により商品をご用意 できない場合がございます。ご了承ください。



レッド×ホワイト





□サイズ:長さ/13.5×幅0.8cm □素 材:本体/アクリル

> 品番 EMS-0069



### 第39回全日本バレーボール小学生大会 都道府県大会記念グッズ カタログ販売申込要項

#### お申込方法

申込書に必要事項をご記入の上FAXまたはオンラインショップよりご注文ください。

個人でもご購入いただけますが、送料のご負担を減らすためなるべく各チームにておまとめいただけると幸いです。

03-3365-7021

第39回全日本バレーボール小学生大会 大会記念グッズセンター

※FAXにてお申込みいただきましたお客様へは受信後、5日~1週間前後で申込確認書をFAXにてご返信させていただきます。受信可能なFAX番号をご 記入ください。(土日・祝日にお申込みのお客様へは翌営業日から5日~1週間後のご返信となります、ご了承ください。) FAX は24時間受付してお

申込確認書はご注文者様全員にお送りいたしますので返信が無い場合は受付できていない可能性がございます。必ずご連絡ください。



#### http://shop.nbp.ne.jp/elementary\_school 第39回全日本バレーボール小学生大会 大会記念グッズページ

※上記URLより販売ページをご参照いただきご希望商品をご注文ください。

ご登録メールアドレスにご注文内容確認メールをお送りさせていただきますので、必ず受信のできるメールアドレスをご登録いただけますようお願 い致します。ドメイン指定をされている方は【@nbp.ne.jp】をご登録ください。

#### お支払い方法

ご注文商品は宅配便にてお届け致します。FAXにてご注文のお客様は商品お受取の際【代金引換】にてお支払をお願 い致します。オンラインショップにてご注文のお客様はご希望のお支払い方法をお選びいただけます。(クレジット カード決済・コンビニ決済・代金引換)

※通常のオンラインショップ取扱商品とは発送期限が異なります。支払期限等の関係でお支払後お時間をいただい てからの商品発送となります。予めご了承ください。

#### お申込み上の注意点

- 注1: FAXにてお申込みの際は注文書の数量・お届け先ご住所・氏名・連絡の取れる電話番号と受信可能なFAX番 号を必ず明記ください。
- 注2: 送料はお届けする地域によって異なります。(送料の詳細は下記の一覧をご確認ください。) ①エリア=1,300円 ②エリア=1,000円 ③エリア=800円 ※代引手数料・税込価格です。
- 注3: ご注文商品の合計金額が2万円以上は送料無料!!
  - ご注文受付後の追加注文はお受けできません。再度ご注文ください。この際は初回注文分とは別途送料がか かりますのでご注意ください。
- 注4: FAX は受信をさせていただいてのご注文完了となります。送信時にエラーとなった際は重複注文防止のため 再送信はせずにご連絡をお願い致します。
- 注5: ご注文から2週間以上経ってもメールまたはFAXでの【ご注文確認】がない場合は必ずお電話<平日10時か ら17時/03-3371-1420>にてお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

#### お申込み締め切り日/商品発送予定日

### **お申込み** 4月1日(月)~7月10日(水)

申込期間厳守! FAX・オンライン注文ともに7月10日(水)23:59まで。

ご注文商品は宅配便にてお届け致します。FAXにてご注文のお客様は商品お受取の際【代金引換】にてお支払をお願 い致します。オンラインショップにてご注文のお客様はご希望のお支払い方法をお選びいただけます。(クレジット カード決済・コンビニ決済・代金引換)

初 回 …… 5月10日(金)締め切り/5月末発送予定 第2回 …… 6月10日(月)締め切り/6月末発送予定 第3回 …… 7月10日(水)締め切り/7月末発送予定

※3回の締め切りをもって順次発送

		否川県	
	me	徳島県	
	四国	愛媛県	
		高知県	
		福岡県	
①エリア		佐賀県	¥1,300
		大分県	
	九州	熊本県	
		長崎県	
		宮崎県	
		鹿児島県	
	沖縄	沖縄県	
		青森県	
		岩手県	
	東北	秋田県	
		山形県	
		宮城県	
		福島県	
		滋賀県	
		京都府	
<b>②エリア</b>	近畿	大阪府	¥1,000
		兵庫県	
		奈良県	
		和歌山県	
		鳥取県	
		岡山県	
	中国	島根県	
		広島県	
		山口県	
		茨城県	
		栃木県	
	四本	群馬県	
	関東	埼玉県 千葉県	
		東京都	
		一	
		山梨県	
③エリア	甲信越	長野県	¥800
© <b>-</b> //	-1 IBAG	新潟県	+500
		富山県	
	北陸	石川県	
		福井県	
		静岡県	
		愛知県	
	東海	岐阜県	
		三重県	

地域別送料一覧

配送エリア

※上記金額には税・代引手数料が含まれています

お客様の個人情報は日本文化出版株式会社において下記の要領で利用させていただきます。

◇個人情報の利用目的:商品購入における商品発送、および決済。◇個人情報の保管:当社は適切なセキュリティを確保し、個人情報を安全に保管いたします。

◇個人情報の提供・開示:予めお客様よりご了承をいただいている場合および下記の場合を除き、当社以外の第三者に個人情報を提供・開示することはありません。 ①上記の使用目的のために協力会社に業務委託する場合 ②法令の規定に基づいて司法・行政またはこれに類する機関からの情報開示の要請を受けた場合

### 第39回 全日本バレーボール小学生大会 **03-3365-7021** 都道府県大会記念グッズセンター行き FAX番号 **03-3365-7021**

#### 第39回小学生バレー小学生大会都道府県大会 カタログ販売申込書

所属チーム名			ご注文合計数量 (①+②+③+④)
フリガナ			
氏 名			
住所 (商品送付先)	Ŧ		
電話番号	FAX 番:	<del>!</del>	

	УΑ				
品番	カラー	サイズ	商品価格	ご注文数量	ご注文金額
EMS-0001		130	¥2,300		
EMS-0002		150	¥2,300		
EMS-0003		160	¥2,300		
EMS-0004	ブラック× ゴールド	S	¥2,300		
EMS-0005	771	М	¥2,300		
EMS-0006		L	¥2,300		
EMS-0007	-	XL	¥2,300		
EMS-0008		130	¥2,300		
EMS-0009		150	¥2,300		
EMS-0010		160	¥2,300		
EMS-0011	ブラック×ピンク	S	¥2,300		
EMS-0012		М	¥2,300		
EMS-0013		L	¥2,300		
EMS-0014		XL	¥2,300		
EMS-0015		130	¥2,300		
EMS-0016	-	150	¥2,300		
EMS-0017		160	¥2,300		
EMS-0018	ホワイト× ブラック	S	¥2,300		
EMS-0019	. ,,,,	М	¥2,300		
EMS-0020	-	L	¥2,300		
EMS-0021		XL	¥2,300		

Γシャン					
品番	カラー	サイズ	商品価格	ご注文数量	ご注文金額
EMS-0022		130	¥2,300		
EMS-0023		150	¥2,300		
EMS-0024	_	160	¥2,300		
EMS-0025	ブラック× ライトブルー	S	¥2,300		
EMS-0026	311.57	М	¥2,300		
EMS-0027		L	¥2,300		
EMS-0028		XL	¥2,300		
EMS-0029		130	¥2,300		
EMS-0030		150	¥2,300		
EMS-0031		160	¥2,300		
EMS-0032	ブラック× ホワイト	S	¥2,300		
EMS-0033	3.711	М	¥2,300		
EMS-0034		L	¥2,300		
EMS-0035		XL	¥2,300		
EMS-0036		130	¥2,300		
EMS-0037		150	¥2,300		
EMS-0038		160	¥2,300		
EMS-0039	ネイビー× ライトイエロー	S	¥2,300		
EMS-0040	) III I <del>-</del> L	М	¥2,300		
EMS-0041		L	¥2,300		
EMS-0042		XL	¥2,300		

品番	カラー	サイズ	商品価格	ご注文数量	ご注文金額
EMS-0043	ポロシャツ/ ブラック× ゴールド	S	¥2,400		
EMS-0044		М	¥2,400		
EMS-0045		L	¥2,400		
EMS-0046		XL	¥2,400		
EMS-0047	ポロシャツ/ ブラック× ホワイト	S	¥2,600		
EMS-0048		М	¥2,600		
EMS-0049		L	¥2,600		
EMS-0050		XL	¥2,600		
EMS-0051	パーカー / グレー×ネイビー	S	¥4,000		
EMS-0052		М	¥4,000		
EMS-0053		L	¥4,000		
EMS-0054		XL	¥4,000		
EMS-0055	パーカー/ ブラック× イエロー	S	¥4,000		
EMS-0056		М	¥4,000		
EMS-0057		L	¥4,000		
EMS-0058		XL	¥4,000		
EMS-0059	マフラータオル		¥1,500		
EMS-0060	フェイスタオル		¥1,400		
EMS-0061	ハンドタオル		¥600		

バッグ・チーム入りグッズ						
品番		カラー	商品価格	ご注文数量	ご注文金額	
EMS-0062	MIKASA レジャーバック	レッド×ホワイト	¥900			
EMS-0063		ブラック×ライトブルー	¥900			
EMS-0064	molten 簡易バック	ブラック×ピンク	¥900			
EMS-0065		ブルー×ホワイト	¥900			
EMS-0066	チーム名入り キーホルダー	男子	¥800			
EMS-0067		女子	¥800			
EMS-0068		混合	¥800			
EMS-0069	チーム名入りシ	ャープペン	¥600			
			小計(4)			

EMC\_0066~0060/4-/47165只 印字券94-/4

EWIS -0000 ~ 0003/ チーム右入り間面	ロナ布里ナーム石

※8文字以上になりますと、印字がかなり小さくなります。予めご了承ください。

- ※ご希望の商品に数量と商品小計をご記入ください。弊社より【ご注文確認書】の返信にて送料を追加させていただき合計金額をご案内させていただきます。(商品代金のほかご注文金額に合わせて該当地域の送料が加算されます。)
- ※購入金額・お届けエリアによって送料は変わります。購入金額¥20,000以上で送料無料!詳細は送料一覧は裏ペ
- ★高八玉町 む届けエフノによう たぬてはまたいなり。 第八玉町 T20,000 及工 たぬてれます: Frants なけ できる。 ・ジをご確認ください。
  ※注文受付後の追加注文・商品変更は一切お受けできませんので、申込前にご注文内容をご確認の上FAX送信またはオンラインショップにてご注文ください。
  ※その他ご注文詳細は【申込要項】をご確認くださいますようお願い申し上げます。

販売元 公益財団法人 日本バレーボール協会/日本小学生バレーボール連盟